estos últimos se encuentren fuera de la Provincia del Chubut, deberán fijar domicilio especial dentro de la jurisdicción provin-
cial.  

PERÍODO DE VALIDEZ:  
El mismo es del 01 de Octubre al 30 de Septiembre del año siguiente.  

CANON:  
Se establece como pago de Arancel Anual de Inscripción de las empresas de Servicios Portuarios la suma de $2.500,00 (PE-
SOS DOS MIL QUINIENTOS). Se tomará inscripción nueva para el cobro de dicho arancel, para todo aquel que en el trans-
curso del último año no hubo cumplimentado con el trámite de Reinscripción en tiempo y forma.  
Se establece como pago Arancel de Reinscripción de las empresas de Servicios Portuarios la suma de $2.000,00 (PESOS

[...]

construirá la vivienda con el FonVis deberán tener los servicios de energía eléctrica y agua. Estas condiciones serán obligato-
rias y deberán ser cumplidas tanto por el titular del terreno como por el cónyuge.  

Artículo 6°: Los préstamos tendrán un monto máximo de pesos setecientos cincuenta mil ($ 750.000.-) destinados a la cons-
trucción de la vivienda. Estos montos serán actualizados mensualmente de acuerdo al índice «Construcción» que publica 
mensualmente la Cámara Argentina de la Construcción.  

Artículo 7°: Los préstamos tendrán un plazo máximo de hasta veinte (20) años y el monto de la cuota de amortización no